2020年 3月 30日

各 位

会 社 名  東京産業株式会社

代表者名  代表取締役社長  里見  利夫

（コード番号 8070、東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 堀 哲雄

（TEL 03-5203-7690）

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．組織変更（2020年 4月 1日付）

   電子精機部を産業システム部に改称する。

2．人事異動（2020年 4月 1日付）

新役職名 旧役職名 氏  名

営業第二本部

産業システム部長

営業第二本部

電子精機部長
斉藤  淳

以 上

総務人事部
財務会計基準機構マーク